
Приказ №35-1

По МКОУ «Аймаумахинская СОШ» от 20.04.2022 г.

«Об утверждении локальных актов по созданию центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в МКОУ «Аймаумахинская СОШ»

Во исполнение приказа №29-3 от 01.04.2022г по МКОУ 
«Аймаумахинская СОШ» «О создании на базе школы центра 
образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» в МКОУ «Аймаумахинская СОШ»

Приказываю:

1. Утвердить:
1. Положение о центре образования «Точка роста» (приложение №1)
2. Дорожную карту по созданию центра образования «Точка роста» 

(приложение №2)
3. Медиаплан по информационному сопровождению создания центра

2 лнением

^ ^ £ O O d

образования «Точка роста» (приложение №3).

. Контроль за

Директор

joro приказа оставляю за собой. 

Г.С.Гамидова


